- 1 -

南京农业大学校长办公室文件

校办发〔2017〕16 号

关于组织收看

2017 年全国科学道德和学风建设

宣讲教育报告会的通知

各学院、各单位：

为学习贯彻党的十九大精神、“科技三会”精神和习近平总书记

关于科学道德和学风建设的重要指示精神，中国科协、教育部、

中科院、社科院、工程院、自然科学基金会定于 11 月 14 日（星

期二）15：00-17:30 举办“学习贯彻党的十九大精神——2017 年全

国科学道德和学风建设宣讲教育报告会”，报告会将采用网络视频

 - 2 -

方 式 向 全 国 各 地 各 高 校 实 时 直 播 ， 网 址 为 ：

http://www.xinhuanet.com/interview/ksh/zhibo/201710/3726029.htm。

为进一步推进科学道德和学风建设宣讲教育工作，落实全国

科学道德和学风建设宣讲领导小组办公室《关于组织收看 2017 年

全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会的通知》（科协组函宣

〔2017〕339 号）相关要求，现将我校集中收看相关事宜通知如下：

一、报告会时间

2017 年 11 月 14 日（星期二）15:00-17:30

二、报告会集中收看地点

图书馆报告厅

三、报告人

李晓红院士、邱勇院士、周琪院士

四、参会对象

校学术委员会、校学术规范委员会及校科技领导小组成员；

各学院分管领导、学科带头人、教授代表、科研秘书、研究生代

表、本科生代表。各学院参会代表不少于 10 人。

请各学院、各单位积极组织师生收看报告会直播，并于 11 月

13 日(下周一）12：00 前将参会人员名单发送至科研院成果与知识

http://www.xinhuanet.com/interview/ksh/zhibo/201710/3726029.html

 - 3 -

产权处邮箱：kjccgk@njau.edu.cn,联系人：张洛，联系电话：

84396439。请参会师生提前 15 分钟进入会场，并关闭手机铃声。

欢迎广大师生收看。

校长办公室

2017 年 11 月 10 日

  南京农业大学校长办公室                   2017 年 11 月 10 日印发

mailto:kjccgk@njau.edu.cn,联系人：张洛，联系电话：84396439。请参会师生提前15分钟进入会场，并关闭手机铃声。
mailto:kjccgk@njau.edu.cn,联系人：张洛，联系电话：84396439。请参会师生提前15分钟进入会场，并关闭手机铃声。